
Uchwała Nr 285/1681/2024 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 lutego 2024 roku 
w sprawie rozliczenia dotacji  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyjmuje się rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2023 

na podstawie umowy zawartej w dniu 30 grudnia 2020 r. pomiędzy Powiatem Złotowskim  

a Stowarzyszeniem „Uśmiech Dziecka” w Jastrowiu o powierzenie realizacji zadania 

publicznego pod nazwą: „zorganizowanie i prowadzenie w lokalach znajdujących  

się w zasobach Powiatu Złotowskiego dwóch całodobowych, koedukacyjnych placówek 

opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego w budynkach przy ul. Wojska Polskiego 

20 oraz Poznańskiej 35 z liczbą miejsc po 14 w każdym budynku w latach 2021 - 2023 w celu 

zapewnienia opieki dzieciom i młodzieży pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki 

rodzicielskiej”. 

 
§ 2. Rozliczenie dotacji, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Złotowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć  /-/  

2. Wiesław Fidurski  - 

3. Ryszard Król      /-/ 

4. Henryk Trawiński  /-/  

 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 285/1681/2024 

Zarząd Powiatu Złotowskiego 
z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie rozliczenia dotacji  
 
 
Podstawą prawną niniejszej uchwały jest: 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), który stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy                 

w szczególności wykonywanie budżetu powiatu;  

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 

309), który stanowi, że zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące 

do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  

i w granicach upoważnień ustawowych. 

 
Z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2023 r. została udzielona dotacja                               

w wysokości 1.597.825,88 zł z przeznaczeniem na realizację porozumienia zawartego w dniu        

30 grudnia 2020 r. z Stowarzyszeniem „Uśmiech Dziecka” w Jastrowiu w sprawie wykonania 

zadania publicznego pod nazwą: „zorganizowanie i prowadzenie w lokalach znajdujących  

się w zasobach Powiatu Złotowskiego dwóch całodobowych, koedukacyjnych placówek 

opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego w budynkach przy ul. Wojska  

Polskiego 20 oraz Poznańskiej 35 z liczbą miejsc po 14 w każdym budynku w latach  

2021-2023 w celu zapewnienia opieki dzieciom i młodzieży pozbawionym częściowo lub 

całkowicie opieki rodzicielskiej”. Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka” w Jastrowiu 

wykorzystało kwotę 1.595.251,76 zł, niewykorzystaną kwotę dotacji w wysokości 2.574,12 zł 

zwrócono na konto powiatu złotowskiego (data przelewu 12.01.2024 r.).  

    

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
 
  Starosta Złotowski 

          /-/  
            Ryszard Goławski  

 


